



Micro Holding AB (publ)

Pressmeddelande 2007-08-24

## Detaljhandelskedjan Micro inleder samarbete med Preem

**Micro, Sveriges enda renodlade detaljhandelskedja för bilreservdelar och biltillbehör inleder ett samarbete med bensinbolaget Preem. Samarbetet innebär att Micros kortkunder kan tanka drivmedel till rabatterat pris och Preems kortkunder får rabatt på hela Micros sortiment när de handlar.**

- Vi är väldigt glada över att ingå i samarbetet. Preem är en av Sveriges ledande kedjor av drivmedelsstationer och som också delar Micros syn på service och kvalitet till sina kunder. Framförallt är vi dock glada över att kunna erbjuda våra egna kortkunder ännu bättre förmåner även på drivmedel, säger Kristina Jarring, VD på Micro.

Samarbetet med Preem innebär att Micros drygt 30 000 kortkunder kommer att kunna tanka billigare på någon av Preems cirka 500 tankställen i Sverige.

- Liksom Micro, så satsar Preem på att profilera sig gentemot kvinnor, något som ytterligare motiverat det ingångna samarbetet. Bland annat har Preem nyligen lanserat ett nytt butiksoch tankningskoncept som är anpassat för kvinnor. Med tanke på att drygt 25 procent av Micros kunder är kvinnor känns det särskilt spännande att fortsätta denna satsning med en partner som betraktar målgruppen lika viktig som vi gör, fortsätter Kristina Jarring.

Med Preems uppemot 400 000 kortkunder som nu kan ta del av Micros erbjudande innebär samarbetet också en väsentligt ökad kundbas och positiv exponering till målgrupper som ligger exakt i linje med Micros.

- Vi är mycket nöjda med samarbetet med Micro som för vår del innebär att våra kunder får förmånlig tillgång till ett fantastiskt sortiment inom bilreservdelar och biltillbehör. Micro håller dessutom, liksom Preem, en mycket hög servicenivå vilket bidrar till att vi verkligen kan rekommendera våra kunder att besöka Micros butiker, säger Andres Viefhaus, Marknads- och Försäljningschef på Preem.

Idag har Micro 14 butiker och möjlighet finns också att handla på nätet: [www.micro.se](http://www.micro.se).

---

*För ytterligare information, kontakta:*

Micro: Kristina Jarring, VD, telefon 0705 65 33 16, e-post [Kristina.jarring@micro.se](mailto:Kristina.jarring@micro.se)  
Preem: Andreas Viefhaus, Marknads- och Försäljningschef, telefon 0704 50 13 02, e-post [Andreas.Viefhaus@preem.se](mailto:Andreas.Viefhaus@preem.se)

### Fakta om Micro

Micro Holding AB äger och driver Micro, den enda renodlade detaljhandelskedjan i Sverige inom bilreservdelar och biltillbehör för bil- och motorintresserade konsumenter. I fokus står produkter för lättservice, bilvård, styling och reservdelar. Företagets sortiment omfattar även ett brett urval av biltillbehör och verktyg. Micro har drygt 150 medarbetare fördelat på 14 butiker från Gävle i norr till Malmö i söder, centrallager i Anderstorp och servicekontor i Helsingborg. Micro Holding AB (f d Powerit PS AB publ) är listad på First North sedan 2000 och bolagets Certified Adviser är Stockholm Corporate Finance.

### Fakta om Preem

PREEM PETROLEUM AB (publ) är Sveriges största oljeföretag och svarar för 80 procent av den svenska raffinaderikapaciteten och 30 procent av den nordiska. Totalt raffinerar 17,3 miljoner m<sup>3</sup> råolja vid våra två helägda raffinaderier vilket gör Preem till Nordens största raffinör. Preemraff Lysekil och Preemraff Göteborg är två moderna och högeffektiva raffinaderier som ligger i framkant när det gäller framställning av miljöanpassade petroleumprodukter. Över 60 procent av vår produktion exporteras till ett värde av drygt 42 miljarder kronor. Det gör oss till ett av landets större exportföretag. Preem har ett rikstäckande servicenät med 490 Preemstationer och 160 dieselanläggningar för tung trafik. Preem Petroleum AB har drygt 1400 anställda varav 900 arbetar vid raffinaderierna. Tillsammans med personal hos återförsäljare och partners är vi ca 4000 medarbetare som möter kunderna under Preems varumärke. Preems försäljningsintäkter var 68 miljarder kronor under 2006. Mer information finns på vår webbsida [www.preem.se](http://www.preem.se).